Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5507/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de manutenção na estrada de acesso às Chácaras Beira Rio.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, sejam executados serviços de manutenção da estrada de acesso às Chácaras Beira Rio.

[bookmark: _GoBack]Justificativa:

          		Moradores do bairro, em especial o Sr. Arlindo Mazoca, reclamam das péssimas condições em que se encontra a estrada de acesso às Chácaras Beira Rio. Os moradores cobram a passagem de máquina para acertar e nivelar o pavimento e reivindicam a colocação de cascalho, a fim de melhorar as condições de tráfego na via. Pedem providências urgentes mesmo porque no período de chuvas a situação se agrava ainda mais.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de novembro de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

3dbd35cc-9e6b-4913-97ec-d9d02177713d.png
PROTOCOLO 10398/2016 - 23/11/2016 17:11

image1.jpeg

image10.jpeg